
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 Województwo Kujawsko-Pomorskie, które wykonuje 
zadania przy pomocy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu jako jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach 
publicznych jest zobowiązana do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie 
z art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp. z postępowania o dzielenie zamówienia wyklucza się 
wykonawcę, który min. nie zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. Zgodnie  
z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiotowej uchwale. 
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach wszczętego uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr 30/1134/16 z dnia 27 lipca 2016 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby realizacji robót 
budowlanych: przebudowy, rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku 
magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o funkcji użyteczności 
publicznej oraz sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacją prac budowlanych do czasu 
zakończenia realizacji inwestycji, do upływu terminu składania ofert, tj. do 4 sierpnia 2016 r. 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 
brutto 
 

Cena (waga 
90%) 

Termin 
gwarancji  

waga – 
10%) 

 
Razem 

pkt 

1 
 

X-BUD Piotr Bielecki 
ul. Dekerta 22 
87-100 Toruń  

798.270,00 zł 
 

Wykonawca wykluczony, oferta 
odrzucona 

2 
HOME OF HOUSES Sp. z o. o. 
ul. J.H. Dąbrowskiego 7 
60-838 Poznań 

430.500,00 zł 90 pkt 
 

10 pkt 
 

100 pkt 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 471.750,00 zł brutto.  
W związku z powyższym należy dokonać wyboru oferty spełniającej wymagania 
Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył 
Wykonawca oznaczony firmą: Home of Houses Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy  
ul. Dąbrowskiego 7 z ceną ofertową 430.500,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 100 pkt. 
Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał 
największą sumę punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta Wykonawcy jest 
zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i jej załącznikami,  
a zaproponowana cena realizacji mieści się w kwocie jaką Zamawiający przeznaczył  
na realizację przedmiotowego zamówienia. Wyklucza się Wykonawcę: Piotra Bieleckiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Piotr Bielecki X-BUD z siedzibą  



w Toruniu przy ul. Dekerta 22, a jego ofertę uznaje się za odrzuconą, zgodnie z art. 24 ust. 2 
pkt 2 ustawy Pzp., ponieważ nie zgodził się na przedłużenie okresu związania ofertą. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 

W związku z powyższym na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający 
zabezpiecza następujące kwoty: 
Dział: 700 Rozdział: 70005 § 6050 - 430.500,00 zł 
Zadanie rzeczowe w budżecie: „Dokumentacje projektowe” 
Nr zadania w budżecie: W/N/700/INW/Inw/WPI 
Pozostałe środki finansowe zwalnia się z rezerwacji. 
 
 


